ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.08.2024 № 45

Об утверждении перечня муниципальных услуг по закрытию личного приема в администрации муниципального образования Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Распоряжением Правительства Ленинградской области от 09.08.2024 № 474-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ленинградской области от 28 декабря 2015 года № 585-р «Об утверждении типового (рекомендованного)перечня муниципальных услуг органов местного самоуправления Ленинградской области, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг»», Уставом Лисинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг по закрытию личного приема граждан, согласно приложения 1
2.    Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.  Обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Лисинское сельское поселение Тосненского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://adm-lisino.ru/.
4.     Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

И.о. главы администрации                                                           Ю.В.Кисель

Приложение 1 к
Распоряжению администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.08.2024 № 45

Перечень муниципальных услуг по закрытию личного приема в администрации муниципального образования Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
1. Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков (АР 5);
2. Оформление согласия на передачу в поднаем жилого помещения, предоставленного по договору социального найма (АР 6);
3. Выдача справок об отказе от преимущественного права покупки доли в праве общей долевой собственности на жилые помещения (АР 7);
4. Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование (АР 19);
5. Предоставление сведений об объектах учета, содержащихся в реестре муниципального имущества (АР 54);
6. Предоставление сведений об объектах имущества, включенных в перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (АР 74).